
2014年 8月吉日 

  お取引先様 御中  

福 島 岩 通 株 式 会 社  

共創事業部 営業部 

部長  市村 浩一 

 

照光式押ボタンスイッチ（TP2151シリーズ）製造中止のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

有難く厚く御礼申し上げます。 

  さて、題記の件でございますが、かねてよりご用命を承って参りました下記製品に 

つきまして、需要の低下及び材料の入手難により誠に残念ではございますが、 

製造を中止せざるを得ない運びとなりました。つきましては、最終のご発注期限を 

以下の通りとさせて頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

  誠に恐縮に存じますが事情ご賢察の上、格別のご理解を賜りますよう何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象品名 

ＴＰ２１５１シリーズ 

     TP2151-R、TP-2151-G、TP2151-Y 

ボタン（窓付き）： 2F101、2F201、2F401、2F911、2F951、2F991 

 

※ ＴＰ２１５１－Ｎ（ＬＥＤナシ）及びボタン 3F（窓なし）は継続販売致します。 

 

2. 最終ご発注期限  ２０１４年１１月２８日 

3. 最終出荷日         ２０１５年 ３月２７日 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

TEL03-5346-1214 FAX03-5346-1215 E-mail：fi.kyoso.s@iwatsu.co.jp 

                                                                   以上                                              

                                                 

mailto:fi.kyoso.s@iwatsu.co.jp

